
＊＊＊　入札経過調書（総合評価方式）　＊＊＊

まで

30.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.000225315 （株）トーワ技研工業 3.00 14.03 467,500,000 17.03 ○

#N/A 100.00 100.00

0222792 （株）藤井工業 7.50

#N/A

0225098 （株）ケイテック 19.50 8.05 500,000,000

100.00 100.00

590,000,000

57.55

○

378,000,000

○

30.49 ○

443,200,000 18.50

0204908 森建設（株）

0207691 （株）永商興産 3.50

0211567 錦建設（株） 0.00 18.50

0215983 （株）テイエム技建 0.00 30.49

17.29 20.79 ○

辞退

449,770,000

0204437 高知建設（株） 0.00 17.61

0202627 共同建設（株） 7.50 10.72

448,000,000

485,520,000

（株）ソトムラ 18.00 8.00 500,280,000 56.00 ○

○

18.22 ○

17.61

青木あすなろ建設（株）

（単位 ： 円）

○

11.50

技術評価点
（Ａ）

0201425 大和工業（株）

業　　者　　名 予定価格≧
入札価格

第１回価格評価点

（Ｂ）

0105049

0100309

12.00 9.05 494,600,000

ＴＯＨＯ（株）

0200097

0200054 （株）協榮リノベイション

辞退

15.00

51.05 ○

工 事 名

履 行 場 所

落　　札　　金　　額　　（消 費 税 込 み）

予　　定　　価　　格　　（消 費 税 抜 き）

28-ポートアイランド50号棟他4棟外壁その他修繕工事

神戸市中央区港島中町三丁目1番

0225098 （株）ケイテック                   

履 行 期 間

入 札 執 行 場 所 及 び 日 時

契約締結日の翌日　から

平成29年2月8日 13時30分

平成30年3月6日

入札室

540,000,000

543,820,000

554,000,000

2.54

評価値
（Ａ）＋（Ｂ）＋（C）

評価値
（Ａ）＋（Ｂ）＋（C）

施工体制等
評価点

（C）

第２回

予定価格≧
入札価格

入札価格

530,000,000 47.54

入札価格
備考

落 札 業 者

本 店 住 所 大阪市中央区内本町２‐４‐７            

489,438,000調　　査　　基　　準　　価　　格


